
Zarządzenie Nr 469/2005
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 28 listopada 2005 
zmieniające Zarządzenie Nr 191/2002 Prezydenta Miasta Lublina z dnia 1 lipca 2002 
r. w sprawie powołania Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności

Na podstawie § 12 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 378/2005 Prezydenta Miasta Lublin z dn. 
05.10.2005 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin w 
związku z art. 6a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późn. 
zm.) oraz § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z 
dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności (Dz. U. Nr 139 poz. 1328), zarządzam, co następuje:

§ 1
Z dniem 25 listopada 2005 r. powołuję do składu Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności lekarza Michała Sagana i doradcę zawodowego Małgorzatę Grajek.
§ 2
W paragrafie 1 ust. 2 Zarządzenia Prezydenta Miasta Lublina z dnia 1 lipca 2002 r. po 
punkcie 51 dodaję punkt: 
„52) Michał Sagan - lekarz,”
„53) Małgorzata Grajek - doradca zawodowy.”
§ 3
Pozostałe paragrafy Zarządzenia Prezydenta Miasta Lublina z dnia 16 sierpnia 2002 r. 
pozostają bez zmian.
§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Lublin oraz Przewodniczącej Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności w Lublinie.
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 25 listopada 2005 r.

               PREZYDENT
                                                                                                     Miasta Lublin

                                                                                            (-) Andrzej Pruszkowski

 
 
 


